Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e  Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG 4.2 “c”
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA 60/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA RECURSOS HUMANOS PARA:
“PARTIU IF”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins
lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas
Gerais, CEP 37.750-000, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo nº 60/2025, fazendo conforme segue:

VAGA PROFESSOR

Campus Piumhi

Candidato (a)

Vaga Titulação Experiência Total OBS

Sandra de Almada Mota
Língua

Portuguesa 10 10
20 1º Classificada

Michelle Barcelos Machado Goulart
Língua

Portuguesa 5 10
15 2º Classificada

Maria Teresa Ponciano Melo
Língua

Portuguesa - - -
Desclassificado, vide item 4.2, “b”, c/c 4.2, “c” do Edital.

Fabiano de Morais Mendes
Língua

Portuguesa - - -
Desclassificado, vide item 4.2, “b”, c/c 4.2, “c” do Edital.

Ruth Vanessa Gonçalves Silva
Língua

Portuguesa - - -
Desclassificado, vide item 4.2, “b”, c/c 4.2, “c” do Edital.

Campus Governador Valadares

Tainara Adriane dos Santos
Língua

Portuguesa
- - - Desclassificado, vide item 4.2, “b”, c/c 4.2, “c” do Edital.

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e  Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG 4.2 “c”
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Fabiana Vaz Villela
Língua

Portuguesa
- - - Desclassificado, vide item 4.2, “b”, c/c 4.2, “c” do Edital.

Campus Belo Horizonte

Não houve inscritos

Publique-se.
Machado, data da assinatura digital

                                                                                                                              COMISSÃO - FADEMA

		2025-04-09T10:52:20-0300